Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Fommali 1 = Shpenzimef e shirytézimit té kiasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

P |Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 1,618,100 590,200

b |Ndryshiml nd inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 304,200 146,120

# |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

b |Té ardhura té tjora té shfrytzimit

b |Liénda & paré dhe materiale t8 konsumueshme 0 0
1 Lénda e pard dhe maleriale 8 konsumueshme 0 ]
2 Td ljera shpenzime 0 o)

P |Shpenzime té personelit 406,832 317,424
1 Paga dhe shoérbliime 348 615 272,000
2 Shpenzime (& sigurirmeve shogéror/shéndelsom 58,217 45,424
3 Shpanzime par dieta 0 0

P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 196,667 16,667

P |Shpenzime té tiera shfrytdzim| 1,055,829 7,652

P | T ardhura té tjera 0 0

Te ardhiura nga njgsitd ekonomike ku ka inferesa pfesdmaimdse (paragiur
vegmas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

5 Te ardhura nga invesfime! dhe hualé e fera plese e akiiveve afalgiata
(paragitur vegmas 6 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupif)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura & tiera & ngjashme (paraqitur
vacmas 8 ardhurat noa nidsitd ekonomike hrenda grpif)

Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si

aktive afatshkurtra

b= |Shpenzime financiare 0 a
Shpenzime inleresi dhe shpenzime & ngfasiine (paragilur vegmas
shpenzimeat pér Yu paguar tek njdzitd ekonomike branda grupit)

2 Shpenzime {8 tjera financiare

b |Pjesa & fitimitthumbjes nga pjesé&marrjet

Y

B |FitimifHumbja para tatimit 163,822 103,185
Fitimi (humbja) bruto 162,972 102,337
Shpenzime te pa njohura BS50 B48

P |Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 24,573 15478

1 Shpanzimi aklual i fatimit mbi fitimin 24 573 15478

2 Shpenzimii tatim Glimit t6 shfyné
3 Plasa a talirn flimil 18 pjesdmanieve
- |Fitimi/Humbla & vitit 13g,388 848,888

# |Fitimi/Humbja p&r:
Pronarst e njgsisé ekonomike méme
Interesat jo-konfrolluese




Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirise

Pershkrimi i Elementeve

2016

2015

Fitimi/Humbja e witit

138,399

86,858

Té ardhura 18 tjera gjithépérishirése pér vitin:

Diferancat (+/-) nga pérkthimi i monadhés né veprimtari 18 huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerdsimi i akliveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktivel financiare t& mbajtura pér shilje

Pjesa e 18 ardhurave g|ithépérishirése nga plesémarrjet

Totali | 1& ardhurave t€ tera gjithépérishirése per vitin

Totali i t& ardhurave giirhﬁpérfshi:ﬁse per witin

Totall | t& ardhurave/humbjeve gjitheperfshirése pér.

Pronaréf e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluase

ADMINISTRATOR|




Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 2 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas funksionit

Pershkriml | Elementeve 2016 2015
Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 1,822,300 590,200
Kosto té shitjeve (pérfshiré shpenzime t& amortizimit dhe zhvierésimit) 1,659,328 487,863
Fitimi/humbja bruto 162,972 102,337

Shpenzime té shpérndarjes (pérfshiré shpenzime & amortizimit dhe zhvierdsimit)

Shpenzime administrative (pérfshiré shpenzime 18 amortizimit dhe zhvlerésimit)

V|V|V V|V V=

Té ardhura té tjera

1 Té ardhura té tera té shirytézimit

T¢ ardhura nga njgsité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paragifur vegmas (6 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupft)

T& ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vecias té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshsm dhe 18 ardhura 18 tiera 18 ngjashme
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvilerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpanzime financiare 850 848

Shpenzime interesi dhe shpenzime I ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet per t'u paguar ek njgsite ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té fiera financiare 850 B48

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/fHumbja para tatimit 163,822 103,185
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 24,573 15478
1 Shpenzimi aktual | talfmit mbi fitimin 24,573 15,478

2 Shpenzimi i tatim fitimit (& shiyré

3 Piesa e tatim fitimit t& pjesémarmjeve

FitimifHumbja e vitit 138,388 86,858

Fitimi/fHumbja pér:

Pronarétf e njgsisé ekonomike mémé

Interesat jo-konlroflusse




Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Fitimi/Humbija e vitit 138,399 86,859

Té ardhura t& tjera gjithéperfshirése per vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedh&s n& veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afalgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

P |Totali i t& ardhurave té fiera gjith&péarfshirése pér vilin

P |Totali | t& ardhurave gjithépérfshirése per vitin

P | Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérishirése pér
Fronaréf e njésisé ekonomike mémeé
Interesat jo-kontrolluese

FINANCIRI ADMINISTRATORI

LUAN




